
                                MAS Svatojiřský les, z.s.  
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí. 

 

1            tel.: 739 510 290                                          www.svatojirskyles-mas.cz           

 

Zápis č. 11/2014 ze zasedání řídícího výboru MAS Svatojiřský les, z.s. 
ze dne 18.11.2014, Pojedy 

 
Přítomni: dle prezenční listiny, která je nedílnou součástí tohoto zápisu. 
 

1) Zapisovatelkou jednohlasně zvolena manažerka : Markéta Ottová. 
2) Ověřovateli zápisu jednohlasně zvoleni : Eva Pacltová a Petr Kapal 
3) Dne 24.10.2014 byla ukončena literárně výtvarná soutěž škol 2014. Z došlých děl výbor ohodnotil 

vítěze, jimiž jsou: 
a. Ondřej Pavlíček (ZŠ Hrubý Jeseník) – 1. místo 
b. Ondřej Hurych (ZŠ Hrubý Jeseník) – 2. místo 
c. Ondřej Šifta (ZŠ Hrubý Jeseník) – 3. místo. 

K předání cen dojde 30.11.2014 v Hrubém Jeseníku při rozsvícení vánočního stromečku. 
Speciální cenu získávají žákyně 8. třídy ZŠ Luštěnice, kterým se nechá vytvořit pamětní socha 
akademikem M. Dohnalem. K jejímu předání dojde po domluvě s vedením školy při nějaké akci 
v Luštěnicích případně během vyučování.  

4) Řídící výbor byl informován o semináři ke strategii v Modleticích, který proběhl 14.11.2014. 
5) Manažerka informovala o možnosti standardizace, která probíhá od 24.11.2014 s tím, že je potřeba 

nejprve zkonzultovat ve spolkovém rejstříku zápis právnických versus fyzických osob. Předsedkyně 
se s tématem obrátí na JUDr. Sobotku. Po dořešení se odsouhlasilo podat žádost o standardizaci. 

6) Řídící výbor se dohodl na datu konání valné hromady – úterý 16.12.2014 od 17 hod v konferenčním 
sále farmy Pojedy. Před VH MAS se bude od 16 hod konat ještě VH DSO RTB. Manažerka 
s předsedkyní mají za úkol sestavit podklady k VH, zejména program, pozvánku a rozpočet na rok 
2015. V průběhu prosince proběhne též schůzka revizní komise. 

7) Přítomní byli informováni, že je svolána dne 25.11.2014 od 15 hodin schůzka nových starostů a to na 
Loučeň, kde se představí činnost MAS a DSO RTB. 

8) Řídící výbor odsouhlasil úpravu smluv i dohod zaměstnanců MAS s ohledem na probíhající projekty, 
do kterých je MAS zapojena.  

9) Dne 4.12.2014 proběhne na farmě v Pojedech v rámci projektu REGION seminář na téma občanský 
zákoník – soukromé právo.  

10) Předsedkyně informovala o zahajovací schůzce a rozjezdu projektu vzdělávání podnikatelů – obsluha 
PC, který začala MAS realizovat.  

11) Řídící výbor byl informován o tom, že v rámci změnového hlášení projektu žadatele z osy IV.1.2. 
došlo k ponížení dotace a rozdíl mezi původní výší a finální výší dotace byl připsán SZIFem na režii 
MAS. Řídící výbor byl seznámen se způsobilými výdaji a rozhodl se nechat vyrobit propagační 
materiály (trička, bannery, propisky, bloky, pexeso, …). Výrobu propagačních materiálů má na 
starosti kancelář.  

 
 

Usnesení ze zasedání č. 11/2014 
 
Řídící výbor  

 
- schvaluje: 

 
14084 zapisovatele: Markétu Ottovou, 
14085 ověřovatele: Evu Pacltovou a Petra Kapala, 



                                MAS Svatojiřský les, z.s.  
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí. 

 

2            tel.: 739 510 290                                          www.svatojirskyles-mas.cz           

 

14086 vítěze literárně výtvarné soutěže 2014, ceny a způsob jejich předání, 
14087 po konzultaci a případné úpravě zápisu ve spolkovém rejstříku podat žádost o standardizaci, 
14088 datum konání VH MAS a to na 16.12.2014 od 17 hodin, 
14089 úpravu smluv i dohod zaměstnanců MAS s ohledem na probíhající projekty, 
14090 výrobu propagačních materiálů MAS v souvislosti s programem LEADER, 
 
 
 

- ukládá 
 
14091 manažerce a předsedkyni sestavit podklady k VH MAS, 
14092 kanceláři výrobu propagačních materiálů, 
  
 

- bere na vědomí 
 
14093 informace o semináři v Modleticích, 
14094 informace o setkání nových starostů, 
14095 informace o semináři v rámci projektu REGION, 
14096 informace o zahajovací schůzce a rozjezdu projektu vzdělávání podnikatelů – obsluha PC. 
 
Tento zápis je vyhotoven v jednom provedení k založení. 
 
 
Ověřovatelé: 
 
 
 
                     …………………………………..   ………………………………… 

E. Pacltová      P. Kapal 


